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Tytuł Magellana Roku dla Prezydenta Rzeszowa

Statuetka

Tadeusz Ferenc, Prezydent Rzeszowa, otrzymał tytuł Magellana Roku za Całokształt Osiągnięć
Zawodowych. Wręczenie tej prestiżowej nagrody miało miejsce w Teatrze im. J. Słowackiego w
Krakowie, 1 lutego 2013 r.

Organizatorem konkursu "Laury Magellana" jest Korporacja Absolwentów Uniwersytetu
Ekonomicznego w Krakowie. To coroczny konkurs nagradzający ludzi, którzy – podobnie jak
Magellan – łącząc wizję i wyobraźnię z wytrwałością i talentem zarządczym, osiągają wybitne efekty i
zmieniają świat. Podczas gali w teatrze, prezydent podkreślał, że przyznanego tytułu nie traktuje
jako wyróżnienia dla siebie, ale dla całego miasta, jego mieszkańców.

Magellan Roku to osoba, która zmienia rzeczywistość, dokonuje dużej zmiany, ma istotny
(pozytywny) wpływ na życie gospodarczo-społeczne Polski. Osoba i działanie musi dotyczyć
bezpośrednio Polski. Prawo do zgłoszenia kandydata w tej kategorii ma każdy, w szczególności
organizacje biznesowe i gospodarcze działające w Polsce.

Jury konkursu Laury Magellana składa się z osobowości reprezentujących różne doświadczenie i
spojrzenie na rzeczywistość gospodarczą. Różnorodność osób i ich ocen wpływa na wybranie
najciekawszych kandydatur do otrzymania nagród. W skład jury wchodzą:

Oliver E. Williamson - Profesor Wyższej Szkoły Binzesu oraz emerytowany profesor biznesu,
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ekonomii i prawa na Uniwersytecie Kalifornijskim w Berkeley. Członek National Academy of
Sciences i sympatyk Amerykańskiej Akademii Sztuki i Nauki i Towarzystwa
Ekonometrycznego. Otrzymał 14 wyróżnień. Jest laureatem nagrody Nobla w dziedzinie
ekonomii w 2009 roku za analizę ekonomicznych warunków rządzenia, z wyszczególnieniem
roli granic przedsiębiorstwa.
Prof. Fredmund Malik - Międzynarodowy ekspert w dziedzinie zarządzania, przedsiębiorca i
profesor specjalizujący się w zarządzaniu i kierowaniu przedsiębiorstwem. Założyciel i Prezes
Malik Management St. Gallen w Szwajcarii, światowego lidera w dziedzinie zarządzania
kompleksowego, zaawansowanego przywództwa oraz rozwiązań zarządczych.
Prof. Jerzy Hausner - Polityk i ekonomista, były poseł na Sejm IV kadencji, minister w rządach
Leszka Millera i Marka Belki. Obecnie członek Rady Polityki Pieniężnej. Absolwent i
wykładowca Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Specjalizuje się w ekonomii politycznej
oraz gospodarce i administracji publicznej. Napisał około 300 publikacji z zakresu ekonomii
politycznej oraz zarządzania publicznego. Został odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu
Odrodzenia Polski.
Dr Irena Eris - Doktor farmacji. Współwłaścicielka Laboratorium Kosmetycznego Dr Irena Eris,
w którym jest Dyrektorem ds. Badań i Rozwoju. Od początku istnienia firmy zajmuje się
kreacją nowych produktów i zarządza procesem ich powstawania. Laureatka wielu
prestiżowych nagród.
Grzegorz Hajdarowicz - Przedsiębiorca, wydawca, producent filmowy, założyciel i główny
udziałowiec grupy kapitałowej GREMI, w skład której wchodzą: Jupiter NFI SA, KCI SA, Gremi
Media SA, Dragmor Sp. z o.o., Gremi Film oraz Presspublica Sp. z o.o. Konsul Honorowy
Republiki Brazylii w Małopolsce i na Śląsku.
Krzysztof Hołowczyc - Jeden z najbardziej utytułowanych polskich kierowców rajdowych,
mający w swoim dorobku zarówno wielokrotne tytuły Mistrza Polski, Mistrza Europy, jak i
udane starty w eliminacjach Mistrzostw Świata (WRC) i w legendarnym rajdzie Dakar.
Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół, Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie -
Profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, doktor habilitowany nauk
ekonomicznych w zakresie towaroznawstwa, inżynier.
Bartosz Jacyna - Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie; inicjator,
współzałożyciel i były prezes Korporacji Absolwentów Akademii Ekonomicznej w Krakowie.
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